Cantor

habet Fundum intravillanum, et pratum unius falcastri praeterea Tritici turcici Metretas Posonienses Numero 7 item operas diurnas Numero 13 docet pueros praeces, et litterarum Elementa.

Parochia Mater est nomine

Orosz fallu²⁰³

erecta a Memoria hominum.

De Iure patronatus eadem observatio quae superius.

Ecclesiae structura lignea antiqua et ruinae proxima olim per Incolas loci exstructa, provisa in reliquo necessariis ornatibus destituta nihilominus jam sequentibus.

203 Oroszfalva, Rușeni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Oroszfalva, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Oroszfalu, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszfalu, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

[fol. 22v]

Translatum

Calice ex condecenti materia fuso, et inaurato, item una campana praeterea desunt ferme omnes Libri ad Divinum Officium necessarii.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Fundi Ecclesiae donati, vel legati nulli sunt.

Ex criptis, pulsu campanarum, et Eleemosina proventus nulli sunt.

Domus Parochialis lignea est, et ob angustiam statui minus commoda.

Parochus

autem habet Proventus.

1º Ex fundis, quos Parochus propria industria et sumptu colit, deducto impendiorum pretio facit *floreos 3 denarios 45*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Lignorum focalium in usu non existentium proventus nullus.

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

floreum 1 denarios 15

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione puerperae a denariis 5 facit

denarios 15

A Copulatione a denariis 85

floreos 2 denarios 55

Neo Nuptiarum Introductio non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85

floreum 1 denarios 60

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

floreum 1 denarios 20

Ex Coleda circiter

denarios 50

3º A parochianis

In aere parato nihil

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De Silagine nihil

De Avena, Hordeo, pannico nihil.

Latus

florei 11 denarii 10

[fol. 23r]

Translatum

Turcici, tritici, Metretas Posoniensis 23½ a denariis 56

florei 11 denarii 10

De Butyro nihil

floreos 13 denarios 16

De altilibus, panibus et ceteris nihil. praeterea praestantur per Parochianos operae diurnae Numero 47 a denariis 15

floreos 7 denarios 5

4º Ex Sedecima quae in usu nullibi existit nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, praeter fundum Parochiale, et ejus appertinentias nihil.

Summa

florei 31 denarii 31

Szatmár vármegye

Habet Filialem unam

Amaz 204

distantem a Matre una hora ante annos circiter 30 per loci Incolas Valachos ercta.
De Iure Patronatus idem quod in superioribus observandum.